2019年5月吉日
　塾・教育関係者様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　札幌聖心女子学院中学校高等学校
                                                           校長　阿部 益太郎

塾・教育関係者対象学校説明会のご案内

　新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育に特段のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
　札幌聖心女子学院は、「常に新しい教育のパイオニアである学校」「生徒一人ひとりを大切に育て、進路実現を目指す学校」「生徒自身が自分の成長を強く実感できる学校」として、日々様々な教育活動を実践してきております。
 　つきましては、本校が取り組んでいる教育の概要及び来年度入試についてお話しする学校説明会を、下記のとおり開催いたします。
　ご多忙の折、恐縮ではございますが、ぜひ説明会にご出席くださるようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　 2019年6月10日（月）
　　　　　　受付　　10:20～
説明会　10:30 ～12:00

 ２　会　場    ホテル札幌ガーデンパレス
                  　札幌市中央区北1条西6丁目

３　内　容    　 ・校長挨拶
　　　　　　  ・教育内容紹介
　　　　　　  ・進路状況
　　　　 　　 ・2019 年度入試結果と2020年度入試について
　　　　　　　　　　（中学入試・高校入試それぞれについてお話しいたします。）

＊誠に勝手ではありますが、準備の都合がありますので、ご出席いただける場合は、同封のＦＡＸ用紙をお使いになるか、またはHPより申込用データファイルをダウンロードしてメールに添付してお申し込みください。６月５日(水)までにお申し込みくださるようお願い申し上げます。可能でしたら、この機会に貴塾の各教室へもお知らせいただければ幸いです。

<お問い合わせ＞

  		 											担　当：入試広報主任　市川 暁子
			電　話　		011-611-9231
ＦＡＸ			011-612-0980
　　　　　　　　　　　　　　　　			ＵＲＬ      https://www.spr-sacred-heart.ed.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　			メールアドレス	recruit@spr-sacred-heart.ed.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１９年    月　　日
FAX送信票

ＦＡＸ番号  			011-612-0980
メールアドレス　	recruit@spr-sacred-heart.ed.jp

[bookmark: _GoBack]札幌聖心女子学院 　塾・教育関係者対象学校説明会 係行

札幌聖心女子学院中学校・高等学校説明会に

・出席します　　　　　　　・欠席します

貴塾名
ご参加人数　　　　　　名
代表者ご芳名
電話番号

必要資料部数（当日手渡し分）

	学校案内
	学校ポスター
	中学入試問題
	高校入試問題

　　　　部

枚

　　　　部

　　　　部

6月5日(水)までにご返信をお願いいたします。